condições  ambientais  de  trabalho  (LTCAT),  emissão  do  exame
clínico  ocupacional  (ASO)  e  implementação  no  e-social  com os
lançamentos dos eventos de SST.

Favorecido:  JOSE  EUDES  DOS  SANTOS  08414126421  –  CNPJ:
32.722.770/0001-34

Valor Global: R$ 7.950,00 (Sete mil novecentos e cinquenta reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Ipanguaçu-RN, 23 de junho de 2023.

DOEL SOARES DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal